f (bncriea
Estado do do Espirito Santo

RESOLUÇÃO  Ns? 075/22

EXONERA ASSESSORA DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

A Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em lei

RESOLVE

Art.  19  -
Fica a Sr Ariane Alves Oliveira exonerada do cargo de provimento em comissão de Assessora de

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Muniz Freire/ES no dia 31/12/2022.

Art.  22  -
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  39  - Revogam-se as disposições em contrario.

Muniz Freire/ES, 20 de dezembro de 2022.

Certiiico queiiipublicar nesta data •
 present.

ato n• Quadro
 tie  Pitas • Avisos • n•

 site  da

Cirn era Municipal.

Muni-2 Freire/ES,

VILMA SOARES LOUZADA

PRESIDENTE

kt4DERSON SARTORE
cetml

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1